
ZARZĄDZENIE NR 385/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Samorządowej Instytucji Kultury "Park Kulturowy - Ossów - Wrota 
Bitwy Warszawskiej 1920 roku" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn, zm.), art. 68 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1510 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), Burmistrz Wołomina 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Krzysztofa Jaszczaka na stanowisko Dyrektora Samorządowej Instytucji Kultury "Park 
Kulturowy - Ossów - Wrota Bitwy Warszawskiej 1920 roku", na czas określony tj. od dnia 01 stycznia 2023 r. 
do dnia 31 grudnia 2025 r. 

§ 2. W sprawie odwołania Dyrektora Samorządowej Instytucji Kultury "Park Kulturowy - Ossów - Wrota 
Bitwy Warszawskiej 1920 roku" ma zastosowanie art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2023 r. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 8F954266-2846-4507-9A46-3190D1F0F39B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


